АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хпiХ03^ь
ЕВПАТОРИЯ

О выявленип правообладателя ранее учтеппого объекта недвиrкимости

В соотвотствии со статьей 69.1 Федера-тlьного закона от 13 июля 2015 года
М 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости) администрация города
Евпатории Республики Kpbnr п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении 2lЗ жилого помещония общей площадью 53,9 кв. м.
С КаДасТровым номером: 90:18:040104:.|620o расположенного по адресу: Республика Крьпл,
Г. ЕВпатОрия, пгт. Новоозерное, ул. Молодежная, д. 2, кв. 46, в качестве его
ПРаВООбл4датеJIя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности,
вьUIвпен Заrlцев Глеб Юрьевич, .. года рождения, паспорт гражданина Российской
Федерации сериrI номер дата вьтлаIм зыдон код
подразделенЕя . ., СНИЛС ....., проживающий по адресу:

2. ПРаВО собственности Зайцева Глеба Юрьевича на указанный
В ПУНКТе 1 настоящего пост€lIIовления объект недвижимости подтверждается сведениями
О ПРаВООблаДатеJIях ранее }пIтенньж объектов недвижимости, предоставленньD( филиалом
ГУП РК <КРЬПл БТИD (Свидетельство о праве собственности на жилье gылOно войсковой
ЧаСТЬЮ 95036 25.||.1994г; свидетельство о наследовании вьтлано частным нотариусом
евпаторийского горнотокруга Чаровской о.В. 24.07.2012г.,по реестру Мlа63).

3. УКазаrrный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
Ее прекратил существование.

4. .ЩеПаРтаNIенту имуществонньtх и земельньD( отношений адrлинистрации города
ЕВПатОРии Республики Крьпл осуществить действия по вIIесению необход{мьD( изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. НаСтОяЩее постЕlновление вступает в сиJry со дня подписания и подлежит
РtlЗмещению на официа-tlьном портtLле Правительства Республики Крьпr,r - http://rk.gov.ru
В РаЗДеЛе: <<МуниципаJIьные образования>>, подра:!дел <<Евпатория>>, а тЕжже на
Официальном саЙте муниципzrльного образования городской округ Евпатория Республики
Крьпл - http://my-evp.ru в разделе к,Щокументы)), подрulздел - <.Щокументы администрации))
в информационно-телекоммуникащионной сети общего пользов ания.

6. КОнтролЬ за исполЕением настоящего постtlIIовления возложить на заI\,{оститеJIя
ГЛаВЫ аДминистрации города Евпатории Республики Крьпл, курирующего департап{ент
имущественньIх и земельньD( отношений админисц)ации города Евпатории Республики
Крьпrл.

Глава администрации города
Евпатории Ресгryблики Крым А.Ю. Юрьев

/, рs, /D/